Versione Standard / Standard Version
Testata pompante
Pump Head
PP
AISI
Membrana
DIAPHRAGM
PTFE

Ø Diaphragm mm
CORSA
Stroke length
mm
COLPI/MIN
Strokes/min at
50Hz  (at 60 Hz)*
PRESSIONE MAX
Max Pressure
Bar (Psi)
MOTORE
STANDARD
Standard  Motor Kw
Ø VALVOLE Ø
Valves
DSMTV75 DSMV90 75 90 110 4 71 (85) 6 (87) 0,37 8,5 / 11
DSMTV115 DSMV138 115 138 110 4 106 (127) 6 (87) 0,37 8,5 / 11
DSMTV110 DSMV132 110 132 110 6 71 (85) 6 (87) 0,37 8,5 / 11
DSMTV180 DSMV216 180 216 110 6 106 (127) 6 (87) 0,37 8,5 / 11
DSMTV150 DSMV180 150 180 170 6 34 (41) 4 (58) 0,37 17 1-1/2" Bsp M
DSMTV320 DSMV384 320 384 170 6 71 (85) 4 (58) 0,37 17 1-1/2" Bsp M
3/4"Bsp M